АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ВЕДАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
JLQ. /О ■ < #/?• № ^ '3

с. Ведено

«О внесении изменений в постановление администрации Веденского
муниципального района от 20.02.2019 г. №23»

В соответствии с распоряжением Правительства Чеченской Республики
от 30 марта 2018 года №80-р «Об утверждении Программы оздоровления
государственных финансов Чеченской Республики на 2018-2020 годы» в части
увеличения доходов консолидированного бюджета Чеченской республики и
во исполнение п.2, п.З протокола заседания Рабочей группы при
Министерстве финансов Чеченской Республики по мобилизации местных
налогов в Чеченской Республике от 30 января 2019 года №2, в целях выявления
налогового потенциала Веденского муниципального района и вовлечения в
налоговый оборот объектов, не участвующих в настоящее время в
налогообложении, в связи с кадровыми перемещениями лиц, ранее
вовлеченных в межведомственную рабочую группу и с реорганизацией в
Управлении федеральной налоговой службе России по Чеченской республике,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В постановление администрации Веденского муниципального района
от 20.02.2019 г. №23 «О создании межведомственной рабочей группы и
утверждении Плана мероприятий по развитию в 2019 году внедренных
технологических средств, направленных на повышение качества мобилизации
местных налогов на территории Веденского муниципального района» внести
следующие изменения:

-состав межведомственной рабочей группы заменить в соответствие с
приложением №1;

-план мероприятий по развитию, вместо «2019 году», читать «План

мероприятий по развитию в «2021-2022 и последующие годы» внедренных
технологических средств, направленных на повышение качества мобилизации
налогов в Веденском муниципальном районе (далее-План)», приложение №2;

-ответственных исполнителей и координаторов Плана, заменить в
соответствии с новым составом рабочей группы

-утвердить План в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете Керла
дахар (без приложения), и разместить полный текст настоящего
постановления с приложением на официальном сайте Администрации
Веденского муниципального района (www.vedenochr.ru)

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя главы администрации Веденского муниципального
района М.Х. Дужаева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Администрации
Веденского муниципального района

http://www.vedenochr.ru

Приложение № 1
к постановлению

От « » 2021 г. №

СОСТАВ
Межведомственной рабочей группы по реализации Плана мероприятий

по развитию в 2021-2022 и последующие годы внедренных
технологических средств, направленных на повышение качества

мобилизации местных налогов на территории Веденского
муниципального района

№
П.п.

Ф.И.О. должность

Председатель рабочей группы:
1 Дужаев Мовсур Хаважиевич Первый заместитель

главы администрации
района

Заместитель председателя рабочей группы:
2 Гумаева Мадина Лечиевна Главный специалист

МУ «Веденское
районное финансовое

управление»
Члены рабочей группы:

3 Тазуева Айзан Масхудовна Начальник отдела
экономического

развития и торговли
4 Джабраилова Амина Магомедовна Начальник отдела ИСО

и ЖКХ
5 Амирсултанов Амирхан А. Представитель У ФНС

России по Чеченской
республике в

Веденском районе
6 Зубайраев Сайдбек Аюбович Ведущий специалист

отдела ЭР и Т
7 Сулейманов Аюб Бесланович Ведущий специалист

отдела ИСО и ЖКХ
8 Газиев Умар Геланиевич Ведущий специалист

отдела -ответственный
за официальный сайт

администрации района
9 Главы администраций сельских поселений

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
2

П
ри

ло
ж

ен
ие

 2
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию
 А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

 В
ед

ен
ск

ог
о

му
ни

ци
па

ль
но

го
 р

ай
он

а
Че

че
нс

ко
й

Ре
сп

уб
ли

ки

от
 «

20
»0

2
20

22
 г

од
а№

22

ш Си
s т
Du »  <D ОО

Я
03
X
X

о
3
CQо0
1

w
я
X
D44
03

2  -а-®

2 Й *  Си
С >>

я
я
X
c3

5 0
я  S
33я
£

<

<N<N
О<N
i/3
О
(N
О

<N<N
О
ГЧ
in
о
40
о

си
о

CQ
сии

CQ

CU
Я
33
03
3

<D
Я
CQf-

o
33
33
03
03 о
О >Я
a .  d
s  ч<D о  O

О. § £ I
8  3

я
.  03

>*и  о I
2  8 e
о оОн

-Q
33
o3
64
Dо
еЗ

a.

64я
33
D
63
2
о
l=t
D
03>>

Я -(J r >?

я X  °

3
D

ЯH
о
D
03о
Си

C

><
3
33

a . 2

о Я33 x
64 U

D  0
64 '

03 J3
CQ H
2 s  a , os
33 03

э

я
я
о
И

о
ю
я
н н И

2
о
бзС

D
3

2 о а о D си
=4 Wf-н о н И о
П 1-4

64 W >> н
D сЗ D оН Си я на k-Q

С_, «
Я
И
03

н
D
D

я
D
64

ю
о

t”1
СЗ
CQ

03
Я

н D И о
о Си оЗ с х 2
сз О си К оЗD О я 2 Н
си  &, о с х *
С я о D

и
*0

Ю
О

o3
64
D63

О
u
о
33
33
03CD аD  g

03 °

03
btf
я

л  X  Си I
33 си
03 03
33 H
_  Ds  VO
Я О

н
о
с

н
CU О я  2
о .  ®
h  с  ^  а 5
Я  ИС нЙ , 2rv Ю
^  Я00 D

i n 4 0 Г "

яяЯ"я  X
Я  о

UУ
Я
ЯX

иCU н

оUояСи
Uя0)о
яня

64яяяИоя>>
Сиою

я

Иояо
я

си  я<и X
-  я

>»

я
яяо>яя
Си

иоidоя
си

U (U
О S я  3  о оя „
2 03 я ‘

Uяяи/ я Я ЗЯ си Я ^

И я  1S 3
8 S |
5 х f

Я § £  С
Я  :  (и иЯ «
2  °-

ч̂си<ини

h д Я 55 о Q яОн cj 9 я
57 Я о н 5 я юо 2 щ 7  Я Я Я 3
Я 9J Уя

о00н И =3
и  о  У Си о  X
у  Я

Я 5\
•©<# ч̂(U

н я я  ю, § !
Я Я. у  о  Я ”©* ЕГ У

Н - С ч

0 4С4)о(N
гоо

(N(N
О04
ГОо

0 4
0 4
О
0 4

О

сиооэ
сиисо

ииИ

я
3яяяисии

И ^  н ГГ4
а. ® и онияя

ияяяя
2  -в-

я

3 И
Я 3^
я  ^
я ^
ч у
2 s
8 <
си

с

ои
я
S 00
н в 1
Н <N иИ —ноои

64 64
S |  S 1
и 5 о 2Я- я Ч> ГОЯ я я о
рз ^  Ч
С си У > ,n 1) "  Q.
с  3  и о и  О и ю

2 о

64я
яя
Яяи

о и оX и и я я
_ з
9 хЯ и и н
Си

яняя
ня

и
3яяи

ян
2 3 «ни ясия
2 3X ^  0<2 5 9

ио

си Н я Я

оэнояисии
XяX
о
UяяUо3ояX
Uн

3}
и

и
S
<

яя
X
3яя
U3я
я

ясоно

X
3ян

I 3

U  о  у и яX
Uя я
U

яя

яяяяяя3яюо

я
яоU,о

я

яоя
X  о
Я зя я  я
Э Си2 х>■> я Я иЭн я и я  Н Я и яЯ сн 3 о 5  о S
о  я яX.

ях S я s
си *91X >»1 О 3 оX и Я Он
о «
3  9
си 2О 3
и  У ^ 3 я и

ЕГ

>я *
н Jяя

64я я  я и я

64я ^^  aЯ -г
О О си о
' '  си

яяяиси и
о  5

ия
иня
3яя

и я
8, о
Я С

X
3яяисияияя
X
3яяяя

ян
ияисии
XяXиияяиояо
яXин

оиоя
Sо
сио

п \
и

и
S
<

си н и о
Я  - и
и
яяяя

я я
я я.. яя  я  я а я о си Я и Со

я  си  о о ю -О о

X
3яяи

яни
яиси
X ^я U

*  е
Iя

яя
и  си ч*ОX я

си у  CJ
5  я S

8 <
яояXин

яоX
ияяи
яи

я
5ои
сиХч
я

я  У.
Q, О

с  &

г о ио

«s5 з о
Я о- о. О
й  >> и  О
О s  я  С ж « О. С  s  Ч  о  ^ 5  <и *  1 02

<

Ж * 5  л
О  > )-  (Uо^  _  х^ х о
С 03 я
Ж Ж <L)

<uож
жо

<U QJО S
ж0)(ЧиQ J  W  ^  НЧ

н- о Ч 5S S ЙВ ,2 <и ^ 5 с-S Q_ х  сд сз Щ ^  .п.< l- '"©■

CNCNо<4
CN

го

И Он
Н £Г оо.Dнож
ж
ж

CQ
Оожга
Жж

ож
жсяог»
2<и
*

И

о
со
ОнX

2ои
Си Ж»<U гД -  Ю
-4 О

CD >>
Ж н

>ж
3
5  ож z.к  ь- о  и

)Ж
ожжга

QJНО
ЖОS—Зо

гано
<и
(U
*

Щ

жьо
ж юOJ 7лр -f  г а

5- си оСи
Ж

X
3
ж

5  Я
к  а> ш ж я
Ж' Я  га у.га Жж <и
I  СОга о  -Q4 я  а , ж

ж о  оа
(D
ж

о .  ж
о

CQ
ОНX0)сДю

К
Он

>» о
гаож

но
югаа .

о>оНгаьо

жноо
2
ж
Xж

л
жжгаж
ож

ю 0)
9  3
2  о . *  о  ь  оX

га
о  1
Ж я  га 5 со £
га °CU га
5 я
Н g0 " ж G
га. О
га w га о
ао Эга га1 си

ж

о
ш
н
2
> , исо Я;н  Жн
2  е

о  aж
ж
ж га Ж
<и гага

жсиж
г»
3сио

2иж
жгасоогаж
Ожож

н  ю  о

ж14<0по
2

ЭЖожои0)Жоси
ж

ж
ж
жгагаж
жгаиси

О

О  . со и Н о о о н
Ж ю  И tr га а>
к  си ,ж
О сз ю
и> ч  О

оX

00

2<и
*<и
<иж
жи»сча>со
Оси
ж

гаи
жжсионж
жо

2ж
ж<ижи»
счсо
жси
ж
ож

жноо
2
I  О

п  g<и 5  га га *  ж

OS

auОxо  0U
Ж0Uпau

О X Xо
CQ >Ж

s ^

0UоЮО
CUжейЖ

О)ЖXauжйЛО,С>>

«ж
§  »  рН /  cd ^ Я  л  Он О  сЗ О р  * c i  ^  о  о  о  £ , к ж
С 43 ж й  ж С s  3О  5Й 5  w

СО

ои, .о  >о
5 S
Ж ей ж ж X о  ж «

0UоXож

auожж

CU 0U О sи ж о  5
2  кх  и§ «  1 S

64ж«  Ж-
Щ § й
а  £
о  В* х

au х

<
!  5CQ

W *  Си
й  S  с  -0-1 >>

ж 43 сж С  о
жж
2X

<

ожоXож0UXси
со

о
и  к.о  >> ж '■Ж л

ж
Xжо

сиоXсиж<и

(U си О s  И жо  S
у  4*  И

=  ) S  S  л ®  з
Ж 55  го й  "  X Ж X СО -©н

S

CN(Nо(N
(N

го

auси
й

X 2ж X 2жX ж X ж
X X (U И X X au Иж ж о ж X Оau ж О н au Ж О нж au ж X ж си ж(U ж ю au au Ж ю auСЖ au о X СЖ au о X0U ж о ю au Ж G ю

с ж X о С й и ож О Ж ОСи ж сж го
Ж d ж 03ж ж

оч ои ж х
Ж X ж au со Xж жX ж сж ж

X
3жжейИссжжжж

о  -0- сж ж “  ж о  о  сж «и ж

2  ж жси
£  о

«Ж §  X
ж о

жнсио
2ж
*жЙж

ойей
СЖ ейж „

(U
о  ж

X и р

ож
ною
ейсж

йожхCUXУОо

сжж

жн
CUожж
CUиОн нж <и 2  ю

ж Р
о  °  сжейсо

жжauпо
2

эжож
CU
CUauж
Он!ж

чО

CNCNо(N
CS

со

au
CUffl

ж
кжжейсожжейжсж

о

au ж жси псиИ _  О -0 4
2? х  с  х  о  си сж au ж

X X
X 2ж ж 2ж ж жей au жИ ж auО au */—Vси жж ю о
ж"г* жCL Е?Ю

^ оО X
х  Р
н  а
Р  жЮейси

жн
сио
2ж
яжЙж
auж
йоf—X
auXюо

ои
ей
Си Ож

си о  ж
х да
&  ооьоX
ейж

СЖж

ж н
си о  ж ж
auо X &  н

У ю
5  рau °  сж
ей со

ж2 ж5 au
Ж ж
Ж ОЙ X
ffl 3S
р  ож

о
о
auж
Вч|